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CHOSZCZNO Niewątpliwymi bohaterami tegorocznych finałów sztafetowych biegów przełajowych
rozgrywanych w ramach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tychowie byli biegacze ze Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Choszcznie. Nie tylko zdobyli złote medale, ale wręcz zdeklasowali rywali, przy okazji
ustanawiając rekord miejscowego toru. 










W finałach Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w sztafetowych 

biegach przełajowych, które tym razem rozegrano w Tychowie, wystartowało

21 reprezentacji, które zwyciężyły w eliminacjach powiatowych. Nasz 

region reprezentowały drużyny ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie.  





 





 






 





W

rywalizacji dziewcząt bardzo dobrze spisały się podopieczne ANNY 

ZAWADY-KUNOWSKIEJ, które biegnąc w składzie: SANDRA JARMUŁA, NATALIA 

MICHALSKA, PATRYCJA CZERNIAWSKA, SARA RADELICKA, IWETTA KOSAKOWSKA, OLGA

KIELA, BEATA DAM, EWELINA FORNAL, NATALIA MROZIK,  NATALIA NAWROT i 

ESTERA SZELIGA wywalczyły szóste miejsce. Choć ten  rezultat należy 

uznać za bardzo dobry, to jednak bohaterem tego dnia została drużyna 

chłopców. Wychowankowie ANDRZEJA FIKA wręcz zdeklasowali rywali. - Od 

piątej zmiany wskoczyliśmy na trzecie miejsce. W przedostatniej zmianie 

PATRYK RAJCZYK zdecydowanym atakiem wyprowadził sztafetę na pierwsze 

miejsce, a BARTOSZ POPIELARCZYK dopełnił formalności, nie tylko dublując

pięć sztafet, ale także bijąc rekord toru w Tychowie &ndash; relacjonuje 

GRZEGORZ WINIARSKI. Komentując ten sukces zauważa, że A. Fik specjalnie 

na ostanie zmiany desygnował najlepszych, czyli Rajczyka i 

Popielarczyka. &ndash; Wszyscy spisali się rewelacyjnie. Od tej imprezy rekord

toru należy do Trójki i wynosi 29 minut i dwie sekundy &ndash; podsumowując 

zauważa, że każdy z zawodników na swoje zmianie (sztafeta rozgrywana 

była na dystansie 10x800 metrów &ndash; red.) uzyskał czas poniżej trzech 

minut. 
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Oto pełny skład złotej sztafety: WOJCIECH FEDOROWICZ, KACPER 

PIOTROWICZ,  KACPER KUŚ, KACPER MIGDALSKI, BARTOSZ KOCHANEK, DAMIAN 

DOMAŃSKI, MICHAŁ NIECHWIADOWICZ, BARTOSZ SZYSZ, MARCEL NAWROCKI, PATRYK 

RAJCZYK i BARTOSZ POPIELARCZYK. 
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